

Popis	Cena
A_00: Základní rozpočet	1 460 000
SO.01: Stavební objekt 01	1 460 000
1: Zemní práce	63 808
3: Svislé a kompletní konstrukce	315 968
4: Vodorovné konstrukce	118 001
5: Komunikace pozemní	81 489
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 093
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 912
8: Trubní vedení	37 574
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	555 927
997: Přesun sutě	115 160
998: Přesun hmot	48 568
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 000
VRN3: Zařízení staveniště	61 500
VRN7: Provozní vlivy	20 000
Celkem (bez DPH)	1 460 000

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

A_00: Základní rozpočet

1 460 000

SO.01: Stavební objekt 01

1 460 000

1: Zemní práce

63 808

1.	113151113	Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 40 mm s naložením	m2	54,72	285,37	15 615
2.	113107343	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,4	135,22	1 541
3.	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,4	69,69	794
4.	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,0	86,86	6 949
5.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - výkop kolem křídel	m3	50,892	177,23	9 020
6.	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	50,892	83,88	4 269
7.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	508,92	20,30	10 331
8.	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS - zásyp opravených křídel	m3	41,35	45,12	1 866
9.	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS - sypaná hrázka koryta	m3	9,99	80,51	804
10.	127753102	Vykopávky pod vodou s přemístěním výkopku do 50 m v hornině tř. 1 až 4 tl vrstvy do 1000 mm - zrušení sypané hrázky	m3	9,99	195,25	1 951
11.	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně - přechodové oblasti ze ŠD, vč. nákupu ŠD 0/32	m3	41,35	120,89	4 999
12.	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	63,615	89,10	5 668

3: Svislé a kompletní konstrukce

315 968

1.	334323217	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 25/30 - oprava křídla	m3	9,542	3 585,43	34 213
2.	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	28,066	926,85	26 013
3.	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	28,066	91,48	2 567
4.	334361216	Výztuž dřívů opěr z betonářské oceli 10 505	t	0,978	35 846,63	35 058
5.	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	5,926	12 035,76	71 327
6.	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	17,464	2 912,80	50 869
7.	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	17,464	173,09	3 023
8.	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	2,378	27 689,23	65 845
9.	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	16,0	1 068,79	17 101
10.	54879202	kotva do vývrtu pro kotvení mostní římsy	kus	16,0	622,00	9 952

4: Vodorovné konstrukce

118 001

1.	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 - vyrovnávací vrstva	m3	1,361	4 214,76	5 735
2.	421361412	Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí nad 4 kg/m2 - KARI 8/8-150/150	t	0,907	7 531,04	6 831
3.	421351131	Bednění boční stěny konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení	m2	1,68	790,74	1 328
4.	421351231	Bednění stěny boční konstrukcí mostů výšky do 350 mm - odstranění	m2	1,68	135,32	227
5.	465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného kamene z demolice opěry tl 250 mm do lože C 25/30	m2	30,536	2 323,81	70 960
6.	463211151	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m3	14,52	2 267,14	32 919

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5: Komunikace pozemní						81 489
1.	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	19,2	144,34	2 771
2.	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	12,6	18,27	230
3.	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	12,6	1 527,86	19 251
4.	573211107	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	54,72	4,98	272
5.	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	54,72	1 077,55	58 964
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						7 093
1.	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní OS-DII	m2	27,898	254,26	7 093
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						25 912
1.	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	15,12	16,17	244
2.	711141559	Provedení izolace mostovky pásy přitavením NAIP - NK, včetně kotevních a pečetících vrstev	m2	18,08	111,11	2 009
3.	KVK.23	1x Asfaltový pas modifikovaný (+20%)	m2	21,696	540,00	11 716
4.	711141559.2	Provedení ochrany izolace pásy NAIP přitavením pod římsou	m2	18,08	111,11	2 009
5.	KVK.23.3	1x Asfaltový pás s hliníkovou vložkou (+20%)	m2	21,696	420,00	9 112
6.	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	18,08	11,09	200
7.	DCH.DH301102	Penetrace asfaltová	kus	1,0	120,00	120
8.	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	18,08	13,86	251
9.	11163152	2x lak hydroizolační asfaltový	t	0,005	46 100,00	250
8: Trubní vedení						37 574
1.	871390310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 400 - provizorní zatrubnění	m	16,046	179,80	2 885
2.	28611160	trubka kanalizační PVC DN 400x5000mm SN8	m	18,452	1 880,00	34 689
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						555 927
1.	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	37,0	163,60	6 053
3.	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	12,1	433,72	5 248
4.	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	3,7	7 861,43	29 087
5.	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	7,634	1 815,81	13 862
6.	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	179,721	131,09	23 560
7.	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	90,593	750,25	67 967
8.	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	18,119	274,24	4 969
9.	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	18,119	506,94	9 185
10.	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	90,593	275,23	24 934
11.	953241111	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink bez pouzdra - přikotvení křídel k rámu	kus	60,0	20,72	1 243
12.	911334121	Svodidlo ocelové zábradelní zádržnosti H2 kotvené do římsy s výplní z vodorovných tyčí	m	14,8	8 500,00	125 800
13.	911334621	Mostní svodidlo ocelové úrovně zádržnosti H 2 - náběh	m	32,0	7 000,00	224 000
14.	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živичném krytu	m	24,4	65,61	1 601

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
15.	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem - u říms a v živ. krytu	m	32,4	89,97	2 915
16.	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	32,0	257,38	8 236
17.	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	33,6	141,00	4 738
18.	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	2,0	1 264,17	2 528

997: Přesun sutě

115 160

1.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	108,296	240,75	26 073
2.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 082,96	10,55	11 429
3.	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	19,008	710,00	13 496
4.	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	8,917	850,00	7 579
5.	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	9,238	1 120,00	10 347
6.	997223855.2	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva z výkopů 75% (25% na zpětné zásypy) - kód odpadu 170 504	t	71,133	650,00	46 236

998: Přesun hmot

48 568

1.	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	124,697	389,49	48 568
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 000

1.	012002000	Geodetické práce	kpl	1,0	9 000,00	9 000
----	-----------	------------------	-----	-----	----------	-------

VRN3: Zařízení staveniště

61 500

3.	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	61 500,00	61 500
----	-----------	---------------------	-----	-----	-----------	--------

VRN7: Provozní vlivy

20 000

5.	072103021	Zajištění DIO	kpl	1,0	20 000,00	20 000
----	-----------	---------------	-----	-----	-----------	--------